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KİMİN CENNETE VEYA CEHENNEME GİDECEĞİNİ ALLAH
BİLİR
  

Teşekkürler hocam kitaplar için ve zaman ayırdığınız için. Konuda ben şunu demek istedim
17’den 26’ya kadar namaz oruç hakkında pek bilgim yoktu, günahlar hakkında yani ben hep dua
eder, Allah'ı seven, çevreye yardım eden, saf sayılan biriydim. Hala da öyleyim. Benim
anlamadığım iyi bir insan be çevremde niceleri var fakire düşküne yardım eden ama namaz
kılmayan, cumaya giden sadece genelde bu insanlar toplumdaki diğer hırsız, hak yiyen kişiler
gibi değiller. Gene de bu kişilerin namaz kılmadığından yakılacak olmaları bilemiyorum sayın
hocam bir insan ruhu kalbi ve hisleriyle ibadet eder. Yürürken, yatarken, otururken Allah der
eğilir o yüce gücün önünde şükreder. Kitaplarda hep azaplardan bahsediliyor. Büyük günahlar
sıralanıyor, cehennem anlatılıyor, hiç büyük sevaplar affetme, ibadetlerin çeşitleri yok. Ben arı
saf bir din peşindeyim ve yardımı sizden buldum. Lütfen sorularımı hoş karşılayın, kızmayın ne
hissediyorsam onu sorup öğrenmek peşindeyim. Siz bir cevhersiniz ve bunu kaçırmak
istemiyorum. Çünkü güvenecek alim yok. Mesela bir hadis ikindi namazını terk edenin ameli
boşa gider ve sahih deniyor bu ayet değil. Sahih olduğu nasıl şüphesiz diğer namazlardan üstün
ikindi namazı? Neden ayette yok, neden bizler, doğru olduğu kesin olmayan hadislerle yön
çiziyoruz? Kafam çok karışık...

  

Cevap: ..., kimin cennete veya cehenneme gideceğini Allah bilir. Biz dini Allah'ın son Mesajı
Kur'ân'dan öğreniriz. Kur'ân Allah'ın rahmetinin gazabına baskın olduğunu, her şeyi
kapsadığını belirtir. Ama Allah'ın rahmeti yanında gazabının da var olduğunu vurgular.  Allah
iyilerle kötüleri, suçlularla
suçsuzları bir tutmayacağını belirtir. Eğer suç işleyen, hak gasbeden, zayıfları ezen,
bankamatikten maaşını çeken yaşlı kadın ve erkeklerin parasını kapıp götüren hırsızları
cezalandırmazsa o zaman Allah'ın adaleti nerede kalır? Allah'ın gerçek adaleti âhirette ortaya
çıkacak, herkes eylemlerinin karşılığını orada bulacaktır. Zerre miktarı hayır yapan hayrını,
zerre miktarı şer yapan da şerrini görecektir. Namazdan, ibadetlerden maksat ruhu
olgunlaştırmaktır. Arınmamış, olgunlaşmamış ruh cennete giremez. Namaz en güzel ruh
temizleme yöntemidir. Namaz kıldığı halde hak yiyorsa, zulmediyarsa onun namazı gerçek
namaz değil, şekilden ibarettir. Siz yazdığım kitapları bir okuyun, sonra konuşalım.   Şunu
vurgulamak isterim ki hadislerin birçoğu zamanla üretilmiş rivayetlerden ibarettir. Bunlardan
Kur'ân'a uyanlar, dinin ikinci kaynağı kabul edilir. Kur'ân'a aykırı olan rivayetler ne kadar sağlam
denilse de gerçek hadis değildir. Bu konuda "
İslam'da Güncel Tartışmalar
" Kitabımızda birçok sorun aydınlığa kavuşturulmuştur.   
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